PRODUKTDATABLAD

KDN451D

@ a

KDN451D

Faseskinne L1-N, L2-N, L3-N 57 mod 16mm2 8OA

Merke: Hager
GTIN: 3250613741082
Elnummer: 1659366

Faseskinne L1-N, L2-N, L3-N 57 mod 16mm2 80A: Lengde 12 moduler: 1 pol
+ N L1-N L2-N L3-N. Tverrsnitt 16mm?2 cu. Driftsstrgm 80A. Driftsspenning
230/ 400 V AC 50/ 60 Hz. Stgtspenning, 1kV/ mm - 4,5kV. Ik3 max - 25kA.

ETIM data:

Antall faser

Antall poler

Egnet for antall enheter
Fordelingsmaling

Tverrsnitt

Lengde

Bredde i antall modulmellomrom
Nominell kontinuerlig strgm Iu
Type strgmtilkobling

Isolert

Type merkespenning

Maks nominell driftsspenning Ue
Egnet for enheter med N-leder
Egnet for enheter med hjelpekontakt
Farge

Godkjenninger:

3

4

3

17.8 mm
16 mm?
215 mm
12

80 A
Gaffel
Ja

4 kv
400V
Ja

Nei

Gra
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